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Annotatsiya: Ushbu maqolada sun’iy intellekt (SI) va zamonaviy axborot-

kommunikatsiya texnologiyalari (AKT) integratsiyasi asosida ta’lim tizimini 

raqamlashtirishning strategik yo‘nalishlari tahlil qilinadi. Tadqiqot doirasida aqlli 

o‘quv tizimlarining rivojlanish tendensiyalari, elektron o‘quv resurslarining (EOR) 

interaktivlik darajasi hamda neyron tarmoqlar yordamida ta’limni 

personallashtirish masalalari o‘rganilgan. Maqolada moslashuvchan o‘qitish 

algoritmlari va virtual laboratoriyalarning amaliy ahamiyati asoslanib, raqamli 

transformatsiya jarayonida inson kapitalini rivojlantirish istiqbollari yoritilgan. 
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Kalit so‘zlar: sun’iy intellekt, AKT, elektron o‘quv resurslari, 

raqamlashtirish, moslashuvchan ta’lim, virtual laboratoriya, neyron tarmoqlar, 

LMS, STEAM, bulutli texnologiyalar. 

Bugungi kunda ta’lim tizimidagi eng katta texnologik burilish — bu o‘quv 

jarayonining statik modeldan dinamik, ya’ni aqlli tizimlarga o‘tishidir. Zamonaviy 

AKT shunchaki bilim berish vositasi emas, balki talabaning ehtiyojlarini 

"anglaydigan" va unga moslashadigan intellektual muhitni shakllantirmoqda. 

Ushbu maqola suniy intellekt algoritmlari va zamonaviyelektron o’quv 

resurslarning ta’lim sifatini oshirishdagi o‘rnini chuqur tahlil qilishga 

bag‘ishlanadi. 

Ta’lim jarayonida sun’iy intellekt, xususan, nazorat ostida o‘rganish 

(Supervised Learning) va ma’lumotlar intellektual tahlili (Educational Data 

Mining) metodlari o‘qituvchining asosiy yordamchisiga aylanmoqda. Tizimning 

ishlash prinsipi: talaba elektron platformada topshiriqlarni bajarishi jarayonida 

uning har bir harakati (sarflangan vaqt, xatolar turi, qayta ko‘rilgan mavzular) 

ma’lumot sifatida yig‘iladi. Suniy intellekt modeli ushbu ma’lumotlarni tahlil qilib, 

talaba uchun individual o‘quv trayektoriyasini chizadi. Masalan, agar talaba 

matematik operatsiyalarda qiynalayotgan bo‘lsa, tizim unga avtomatik ravishda 

soddalashtirilgan vizual materiallarni taqdim etadi.  

 

1-rasm. Sun’iy intellekt asosidagi moslashuvchan ta’lim jarayoni diagrammasi 
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Zamonaviy electron o’quv resurslar shunchaki matnli hujjatlar emas, balki 

murakkab multimediaga asoslangan tizimlardir. Ularning raqamlashtirishdagi roli 

quyidagicha: 

❖ Virtual va kengaytirilgan borliq (VR/AR): Fizika, kimyo yoki muhandislik 

yo‘nalishlarida murakkab jarayonlarni xavfsiz virtual muhitda simulyatsiya qilish. 

Masalan, Tinkercad yoki Wokwi kabi platformalar yordamida murakkab 

mikrokontrollerlar sxemasini yig‘ish. 

❖ Intellektual baholash tizimlari: Neyron tarmoqlar yordamida ochiq 

savollarga berilgan javoblarni tahlil qilish va talabaning bilim darajasini 

sub’ektivlikdan xoli baholash. 

 

2-rasm. Muhandislik ta’limida AR/VR virtual laboratoriyasi 

"Aqlli maktab" yoki "Aqlli universitet" konsepsiyasi narsalar interneti (IoT) 

bilan bevosita bog‘liq. IoT qurilmalar: Laboratoriya asboblarining o‘zaro ma’lumot 

almashishi va natijalarni avtomatik tarzda bulutli serverlarga (Cloud Computing) 

yuklashi. LMS (Learning Management Systems): Moodle yoki Canvas kabi 

tizimlar barcha elektron resurslarni bir nuqtada jamlab, masofaviy va an’anaviy 

ta’limni uyg‘unlashtiradi. 
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3-rasm. "Aqlli maktab" (Smart School) IoT ekotizimi 

Xulosa 

Sun’iy intellekt va zamonaviy elektron o‘quv resurslarining integratsiyasi 

ta’limni demokratlashtirish va uning samaradorligini keskin oshirish imkonini 

beradi. Raqamli transformatsiya sharoitida aqlli tizimlarni joriy etish nafaqat texnik 

infratuzilmani, balki pedagogik yondashuvlarni ham yangilashni talab etadi. 

O‘zbekistonda oliy ta’limni raqamlashtirish doirasida mahalliy mutaxassislar 

tomonidan yaratilgan interaktiv EORlar kelajakda intellektual salohiyatli kadrlar 

tayyorlashning asosiy poydevori bo‘lib xizmat qiladi. 
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